
Ev. č. zakázky u LCR, s.p.: S918/2018/249

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 15.10. 2018 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13.11.2018
(dále i jako Dodatek č. 2)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zaps. v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě Pověření ze dne 10.12.2015 jednající Ing. Janem Sovákem, ředitelem 
Krajského ředitelství Jihlava 
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: DŘEVO VYSOČINA a.s
se sídlem Santiniho 17/27, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou 
zaps. v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7697 
IČO: 03759687, DIČ:CZ03759687

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.
Úvodní ustanovení

Dne 15.10.2018 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. 
č. LČR, s.p. S918/2018/249 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 

provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Koskovice, a to za 
podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 2

Na základě dohody smluvních stran, vzniku méněprací se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 2.
se doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku méněprací je cena za dílo snížena o 87 831,15 Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 701.603,81 Kč
Dodatek č. 2: -87.831,15 Kč
Cena celkem: 613.772,66 Kč

mailto:mittermayer@drevovysocina.cz


Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/249

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 2. dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 2. nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven 
ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: ÍO.M.QoJÍ Žďár nad Sázavou:

o je na e
Lesy České republiky, s.p. 

Ing. Jan Sovák 
ředitel

Krajského ředitelství Jihlava

I

In
před

Příloha: Rozpočet



ROZPOČET-méněpráce

Stavba: LC Koskovice

Objekt: LC Koskovice

n . J.cena Cena celkem
PC Typ Kod Popis MJ Množství

[LZKJ [LZKJ

Náklady z rozpočtu _^Q2 ^54 -jt

HSV - Práce a dodávky HSV -102 164,15

5 - Komunikace pozemní -94 706,95
i 1 K ' 566301111 ' ^Prava" ž kameniva ďřčéňeho" pro ňbvy krýt s

I IdoDlněnim kameniva drceného do 0,06 m3/m2 m2 ; -446,790; 39,97; -17 858,20

fr. 0/32 mm

odpočet za nedodané množství

; 2
! I Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do

K '571907112 • „
; ;40 kg/m2

m2 j-3 415,500; 22,50| -76 848,75

fr. 0/8 mm

odpočet za nedodané množství

998 - Přesun hmot
-7 457,20

K ^998225111 ' ^esun ^mot Pro Pozemm' komunikace s krytem z 
; | kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t i -181,0001
■ i

35,70Í
■

-6 461,70

: 4
K '998225191 'Připlstek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

; ;krytem z kamene,živičným, betonovým do 1000 m

i ■
t ; -181,000;

■ i
5,50Í -995,50

odpočet za nedodané množství

Strana 1 z 3





ROZPOČET-vícepráce- položky dle SOD

Stavba: LC Koskovice

Objekt: LC Koskovice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczKi Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 14 333,00

HSV - Práce a dodávky HSV 14 333,00
1 - Zemní práce 13 288,00

1 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 14,000 527,00 7 378,00

2 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 10,000 591,00 5 910,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 045,00

3 938902112
Čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem 
objem nánosu do 0,3 m3/m m 22,000 47,50 1 045,00

Strana 1 z 3





LC Koskowice

dodatek SOD č. 2 - méněpráce -102 164,15

dodatek č. 2 - vícepráce-položky dle SOD 14 333,00

Celkem: -87 831,15

LC Koskovice

cena ze smlouvy o dílo 701 603,81

dodatečné stavební práce - dodatek SOD č. 2 -87 831,15

% víceprací -12,52



f




